cuniã & adorare sanctos hypocritas et auri uentrisq;  
cultores? vos autem nunq̃ intellexistis ueritatis uerbū  
de quo gloriãmini, aut cum talia nitimini persuadere  
contra conscientia turpes estis aduatores & Satana  
ministri plusquã papistæ. Vtinã, inquit, saperet secun-  
dum dei uerbū, & intelligeret iudicio spiritus oia que  
agūt, & nouissima prouideret siue maledictiões trans-  
grediētibus siue benedictiões obseruātibus dei uerbū.

Quō persequeretur, uel persequetur. Le-  
uit. 26. fugietis nemine persequente. Item, Et qui de uo-  
bis remanserint & c. Et Esa. 30. Mille hoies à facie ter-  
roris unius, & à facie terroris quinq; fugietis & c.

Dij eorum] scilicet qui recedunt à deo, ne de solis  
gentibus hoc accipias, quandoquidem hoc canticum in  
testimonium Iudæis scriptum est non gentibus.

Et inimici nostri,

Siue Iudæi impij siue gentes, sunt iudices, scilicet harū  
rerū, q; deus noster nō est ut dij eorū qui fecit magna-  
lia in Aegypto, terribilia in mari rubro & c.

De uinea & c.] prosequitur maledictiones in impi-  
os ut cœperat. q. d. Maledictio Sodomorū & Gomor-  
ræ ueniet super ipsos ut supra cap. 29.

Mca est ultio.] Ex hoc loco docet Paulus Ro. 12. Si  
dei est uindicta. Ergo ne quere uindictã, noli tibi usur-  
pare quod dei est, & multa pace frueris etiã multa ab  
aduersario passus. Iuxta est dies perditionis.  
Ut maxime qui cantat contēnat cætera, tamen nisi dea

mens hoc contemnere non potest.

Et in seruis.] Id est, illos recipiet qui seruos se dei agnoscunt, etiam post peccata etc. In quo pœnitentia predicatur resipiscētibus.

**Leuabo.** Horrende iurat deus, quæ est certa in inimicos dei. i. persecutores uerbi eius et dei confessorū, sententia æternæ maledictionis.

Cruor, captiuitas, nudatum caput, tres (Ætionis) plagæ sunt. Caput regnū est et sacerdotiū, crinis gloria capitis est. Itaq; hic gloria regni et sacerdotij eorū casura et peritura scribitur. [Laudate Heb. iubilante gentes cū pplo eius. Hinc Pau. ad Ro. 15. gētes æque

pertinere docet ad sanctificationē noīs domini, modo à gētilitate resipiscāt, ac Iudæos qui tūc dicebātur populus dei.

Quia sanguinē seruorū suorū, non solū Iudæorū priorū sed et omnium qui deū colūnt et adorant in spiritu et ueritate, qui persecutionē patiūtur ppter iustitiā. Id qd' hostes ueritatis nō credūnt sed sentiēt aliquādo etc. **Nō incassum &c.**

Hoc dicit cōtra uerbi dei cōtemptores et qui cogitāt. Deus est misericors ut cūq; uixeris. Itē contra illos qui cum audiūt legis abrogationē somniāt sibi libertatem carnis, quasi à sententia dei per aliū possis liberari quā per deū, qui à seruitute legis liberat dū ex seruis filios facit per fidem. Vbi enim spūs domini ibi libertas etc.